omnes conventus in quibus necessarium erit aderit, vel illud adesse

efficiet ; ET NOS VOLUMUS ET DECLARAMUS quod ncmini

licebit recipi, admitti et fieri socius dictae societatis, qui non contribuet

solita praemia admissionis et annuas solutiones, vel talia praemia admis

sionis et annuas solutiones, qualia posthac statuentur et accipi ordina

buntur, per ullam ordinationem seu legem privatam dictae societatis

pro eo proposito faciendam , et quam per has praesentes a tempore in

tempus faciendi potestatem dicta societas habebit, uti res postulent, ulla

re in dicta carta contenta in contrarium non obstante : ET INSUPER

NOS VOLUMUS ET DECLARAMUS, quod opes dictac societatis

solummodo applicabuntur ad usum cleemosynarium institutionis

dictae societatis, et ad nullos alios usus seu proposita quaecunque, iis

tantum cxceptis quae evidenter et directo pertinebunt ad incrementum

et lucrum opum sic destinatarum . Et quod sociorum defunctorum

parentes aeque ac fratres et sorores qui in paupertate degant includentur

et jus habebunt exigendi auxilium a societate; viduis , liberis et nepotibus

talium sociorum prius deficientibus : ET NOS, pro nobis, haeredibus

et successoribus nostris, CONCEDIMUS ET DECLARAMUS has

be kept by their Treasurer, who shall be present with the same at all the meetings

at which it shall be necessary, or shall cause it to be there : And We Will and

Declare that no one may be received, admitted, and made a member of the

said Society, who shall not have contributed the usual fees of admission and

annual payments, or such fees of admission and annual payments as shall

hereafter be appointed and ordained to be received by any Ordinance or Bye

Law of the said Society to be made for that purpose , and which the said

Society shall have power by these presents from time to time to make as

circumstances shall require, anything contained in the said Charter to the

contrary notwithstanding : Likewise, We Will and Declare that the funds of the

said Society be applied allenarly to the charitable use of the institution of the

said Society, and to no other uses or purposes whatever, excepting always those

things which manifestly and directly belong to the increase and profit of the

funds so destined, and that the parents as well as the brothers and sisters of

Deceased Members who shall fall into poverty shall be included and shall

have right to claim help from the Society, failing widows, children and grand

children of such members : And We, for Us, Our heirs and successors, Grant
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praesentes literas nostras patentes in omnibus et per omnia tam validas et

sufficientes in lege futuras esse secundum verum intentum ac significa

tionem carundem , et sensu maxime benigno atque benefico et pro summa

utilitate dictae societatis accipiendas, interpretandas et adjudicandas,

ulla falsa recitatione, defectu, ambiguitate seu imperfectione in his literis

nostris patentibus non obstante : ET NOS pro nobis , haeredibus et

successoribus nostris, ad et cum dicta societate seu corpore politico ,

eorumquc successoribus , PACISCIMUR, CONCEDIMUS et CONVE

NIMUS, nos nostrosque haeredes et successores a tempore in tempus et

omnibus temporibus futuris ad dictae societatis seu corporis politici

eorumque successorum humilem rogatum et petitionem illis daturos

esse ct concessuros omnia talia ulteriora aliaque privilegia, potestates,

negotia ct res ad dictam concessionem , secundum verum intentum ac

significationem cjusdem, efficaciorern reddendam, quae nobis scu illis

de jure concedere licitum erit, et quae per peritos juris legumque dictae

societatis seu corporis politici pro tempore, proponentur vel excogita

buntur, ct per Dominum Advocatum aut Solicitatorem Generalem

nostri, nostrorumve successorum, nostro vel eorum nomine approba

buntur : IN CUJUS REI TESTIMONIUM , Sigillum nostrum per

Unionis tractatum custodiendem et in Scotia vice et loco Magni Sigilli

:

and Declare that these our present Letters Patent shall in all respects be valid

and effectual in law according to the true intent and meaning of the same, and

shall be received, interpreted, and adjudged in the most favourable and beneficial

sense to the greatest advantage of the said Society, notwithstanding any wrong

recital , defect, ambiguity, or imperfection, in these Our Letters Patent : And We,

for Us, Our heirs and successors, Covenant, Grant, and Agree to and with the

said Society or Body Politic and their successors that We and Our heirs and

successors from time to time and in all time coming will on the humble request

and petition of the said Society or Body Politic and their successors Give and

Grant to them all such further and other privileges, powers, matters and things

for rendering the said grant more effectual according to the true intent and

meaning thereof which to Us or them it is permitted by law to grant, and which

shall be proposed or devised by Counsel learned in the law of the said Society

or Body Politic for the time and shall be approved by the Lord Advocate or

Solicitor General of Us and Our successors in Our and their name : In Witness